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Herkes birbirinin fikirlerinden 

etkilendiği için birbirimizin kopyası 

oluruz.     Hüseyin ERDEM 

Bu hayatta özgün olabildiğimiz kadar 

orjinalizdir. Toplumdaki diğer 

bireylerden bizi ayıran özellikleri 

yapmayı bıraktığımız zaman biz de 

artık toplumdaki diğer bireyler gibi 

bir kopyayızdır.      Yahya ŞAHİN 

 

Yaratılış itibariyle dominitesi diğer figürleri 

geçemeyen kişiler, bu karakterlerden kişilik 

kapmaya müsait ve mahkûmdur; bu da 

zamanla kaçınılmaz bir tikelliğe sebep olur, 

benzer kişiliklere evrilir, her yer kopyalarla 

dolar.     Zehra ÇEVLİK 

Herkes benliklerini gösterebildiği kadar 

orijinal sayılır. Birbirlerini fikir yönünden, 

kişilik yönünden veya duygusal yönden 

etkileyen insanlar, durumlarının farkında 

olmadan zamanla birbirlerini tanımlarlar; 

birbirlerinin kopyası olurlar.      Elif ÇELİK 

 

Bence bu insanın isteğine bağlı, ben 

şahsen bir insanın kendi istemediği 

sürece başka birisine benzeyip sonra 

onun kopyası olabileceğine 

inanmıyorum. Ve bence bunun o 

insanın daha baskın ya da daha pasif 

bir karakter olmasıyla da alakası yok. 

Bu tamamen insanın kendi çabasına 

bağlı bana kalırsa. Yoksa kimse 

istemediği halde birisinin kopyası 

olamaz çünkü bu kendi kendine olan 

bir şey değil. İnsanların fikirlerinin 

benzemesiyle olan bir şey de değil. 

Herkesin fikirleri benzeyebilir bu 

onları kopya yapmaz, yoksa insan 

sırf kopya olmamak için fikirlerini mi 

değiştirecek? Ve sonra kendine ait 

olmayan fikirlerle mi orijinal olacak?      

Zeynep Gül BULUT 

 

Herkes bilinen belirli bir kalıbı kendine seçiyor ama kendi kalıp 

oluşturmaya cesaret edemiyor ve özgün olamıyor. Özendiği 

kişilerin karakterini, huylarını kendisine maskeliyor, kendi 

olmaktan çıkıyor ve kendi davranışlarını huylarını sergilediğinde 

hep içinde şüphe duyma ve korkma sebebi ortaya çıkıyor.     

Ali Faruk UZAN 

 

Herkes en başta özgün doğar. Kendi fikirleri, kendi hayal 

dünyası vardır ama büyüdükçe çevresinden etkilenmeye ve 

onlar gibi düşünmeye, sıradanlaşmaya başlar. Doğduğunda 

özgün olan insan öldüğünde herkes gibi biridir artık.   

Zeynep KARAGÖZ 

 

Herkes aynı dünyaya doğduğu için birbirimize benzeriz. 

Görmediğimiz şeyleri oluşturmak, yaratabilmek hayta 

düşünebilmek bile çok zordur ve çoğumuz yapamayız. 2 

kişiyi yanyana koyduğumuzda "Ne kadar farklılar." 

desek bile ikisinin de yaptığı aynıdır özünde, toplumda 

bulunan kalıplardan hoşlarına gideni seçmişlerdir….. 

Asude ATAS 

 
Ne yazık ki yaşadığımız çağlar İnsana "kendisinin ne olduğunu" 

"orijinal mi kopya mı"  tefekkür etme fırsatı vermiyor. Öldüğünüzde 

ölü olduğunuzu bilmezsiniz. Oysaki İyi düşünemiyorsan başkaları 

senin yerine düşünür inanışı aldı başını gidiyor. Ama bilinmeyen şey 

şu ki "Ehl-i aşkın sözlerin alıp satan aşık mıdır İçini görmez sarayın 

vasf eder duvarını" Eeee bu işin sonu tabi ki kopyala yapıştıra 

varacaktı, sonra niye etrafta fotokopici çoğaldı deriz. Sabah sokağa 

çık etrafına bak herkes fotokopi. Hayatlar düşünceler bakışlar      

Yahya ŞAHİN 


